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Som när ett barn kommer hem om 
kvällen och möts av en vänlig famn 
så var det för mig att komma till 
Gud – jag kände att där hörde jag 
hemma. Det fanns en plats i Guds 
stora rum, en plats som väntade 
på mig. Och jag kände: här är jag 
hemma, jag vill vara ett barn i Gud 
hem. Ps 774

Så lämnas sommaren bakom oss. 
Jag minns vår kyrkokörs som-
maravslutning på mors dag i Bar-
sebäcks kyrka. Sommaren, livet, låg 
framför oss. Sången till havs fyllde 
kyrkan. ”Till havs med stormfyllda 
segel. Vinden för oss vart du vill.”

Kanske har du hissat segel i som-
mar? Kanske har du känt vinden 
driva dig framåt på cykelturen? 
Kanske har du funderat över livet 
som ligger framför och samtidigt är 
nu?

Den kristna grundtanken är att alla 
människor är behövda och gör skill-
nad i vår värld. Det finns en plats för 
dig och för mig. Som Göte Strand-
sjö gett uttryck för i psalmen som 
jag citerat. Gud vill oss väl. Ibland 
tror jag livet kan kännas självklart, 
att allt flyter på. Så kommer också 
ibland stunderna när livet liksom 
hejdar sig. Vad händer? Varför? Vad 
ska det bli nu? Ska det vara så här? 
Var detta allt?

Livet är föränderligt som en natur-
lig del av allt som finns till. Samti-
digt finns vi människor här med 
våra tankar och funderingar som 
förstärks när vi tycker att tillvaron 
bryter mot det som vi känner till. I 
det föränderliga finns kyrkans långa 
tradition av erfarenhet och att vara 
närvarande och tillgänglig. Våra 
kyrkorum från 1100-talet har bu-
rit många människors tankar och 
funderingar genom åren. De rym-
mer även våra idag. Välkommen in 
i kyrkorummen!

Kyrkans traditioner ger oss också 
bilder för de stormiga tiderna ge-
nom livet. Vi ger oss ut i livet, till 
havs med stormfyllda segel. Vinden 
för oss vart du vill. Gud leder, Gud 
vandrar, seglar, vid din sida. När du 
vänder dig till Gud möts du av en 
vänlig famn.

När vi lämnar sommaren möter vi 
samtidigt hösten. I församlingen 
startar nu en ny termin och bjuder 
in till många olika mötesplatser. 
Här delar vi livet precis så som det 
är och DU är alltid välkommen!

Vi säger hejdå till sommaren. Ett 
hejdå som vi hoppas är ett på åter-
seende. Det är alltid vårt hopp, på 
återseende. När vi i livet tvingas ta 
farväl finns det i vår tro alltid ett 
hopp. Ett hopp om ett återseende.

I livets förändringar får vi vila i om-
slutandet av Guds ande. Att vi för 
varje dag är burna och leds framåt. 
Vi har en plats här i vår värld där vi 
behövs och där vi gör skillnad. Den 
dagen vi går för att inte komma åter 
är det vår tro som talar om samma 
vänliga famn som tar emot oss i 
Guds stora rum. Min bön är att tills 
vi möts igen må Gud hålla er i sin 
hand.

Jag önskar en välsignad höst
Fredric Liljeberg, kyrkoherde
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Visste du att...
...vi har en bikupa på Högs  
kyrkogård!

Bin och humlor är mycket värde-
fulla för jordbruket och för eko-
systemen i stort. Som pollinatörer 
bidrar de till både den svenska 
livsmedelsproduktionen och till 
den biologiska mångfalden. Detta 
vill vi i Löddebygdens församling 
självklart vara med och bidra till 
om vi kan.

Kupan sköts av Elin Fänge, som 
gästade oss på Sommarkvällar i 
Barsebäck i somras.
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FÖRSAMLINGSKVÄLL MED 
FÖRELÄSNING OCH MUSIK
Anna Liffner och Simon Marke Gran från biståndsorganisationen IM, bjuder in dig till en resa. Fördjupa dig i ett 
samtal kring demokrati, mänskliga rättigheter, LGBTQ-kampen och vapenproblematik. Följ med oss från 
Jönköping via Lilongwe till San Salvador och ta del av mänskliga berättelser som ekar förändring. 

Vi får också njuta av Anna Liffners sång ackompanjerad av Petter Ericson. Anna Liffner, sångerska, Löddetjejen 
som kommer från en bakgrund i jazz & soul. Petter Ericson, gitarrist (och en massa andra instrument) 
kommer mer från pop, rock, bluegrass. Tillsammans möts de i en mysig blandning på duo med mycket värme. 

IM, Individuell Människohjälp, är en 
idéburen, obunden medlemsorganisa-
tion som arbetar globalt i samarbete 
med lokala aktörer, för en jämlik och 

medmänsklig värld. Vi kämpar för 
en värld där människor av egen kraft 
kan ta sig ur fattigdom och utanför-
skap. I vårt arbete utgår vi ifrån de 
mänskliga rättigheterna, en hållbar 

värld och tar avstånd från all form av 
diskriminering.

IM försvarar alltid principen om alla 
människors lika värde och rättigheter 

och tror på människors inneboen-
de kraft att förändra sin situation. 
IMs värdegrund utgår från ordet 

medmänsklighet och betonar rela-
tionen mellan människor, att mötas i 
respekt, med intresse och nyfikenhet.

Ta chansen och lär hur även du kan 
bli en förändringsagent. 

Världen väntar... Är du redo? 

ONSDAGEN DEN 25 OKTOBER 2023  
KL. 19.00  

LÖDDEKÖPINGE  
FÖRSAMLINGSHEM 

Mingel i foajén från kl. 18.30
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ANSLAGSTAVLAN

KYRKIS 
För dig som är dagledig med små barn.  
En öppen verksamhet där vi leker, pysslar, fikar och sjunger 
tillsammans.
Drop in mellan 9.30-12 med sångstund 10.30.
Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge församlingshem.  
Fredagar i Barsebäcks församlingshem.

BABYRYTMIK 
Genom medvetna val av sånger och rörelser 
stimulerar vi barnens kropp och hjärna. Vi använder 
musiken som redskap för att träna muskler, motorik 
och reflexer hos barnen. Tisdagar kl. 10-11.30 under 
bestämda veckor i Löddeköpinge församlingshem. 

Det är begränsat antal platser, anmälan görs via vår 
hemsida.

MINIORER 
En grupp för dig som går i årskurs 1-3.
En grupp där vi äter mellis, pysslar, leker och samtalar.

Onsdagar i Löddeköpinge församlingshem kl. 14-16.
Torsdagar i Barsebäcks församlingshem kl. 14-16.

Det är begränsat antal platser, anmälan görs via vår 
hemsida.

MÅNDAGSKLUBB 
En grupp för dig som går i årskurs 4-7.

Vi ses varje vecka under terminen och brukar starta våra 
träffar med lite fika och avslutar alltid med en kort andakt. 
Däremellan brukar vi t.ex. pyssla, baka, samtala och hitta på 
olika kul saker tillsammans. Hoppas du vill komma och hänga 
med oss! Vi träffas på måndagar kl. 15-17 i Löddeköpinge 
församlingshem, i källaren. 

Det är begränsat antal platser, anmäl görs via vår hemsida.
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ANSLAGSTAVLANANSLAGSTAVLAN

MARIMBA 

Vi spelar på slagverket marimba, ett instrument som härstammar 
från Afrika och liknar en stor xylofon. Du behöver inte kunna spe-
la marimba eller annat instrument för att vara med i våra grupper. 
Det finns grupper för dig som är från 7 år och 
upp till seniorer. Kom och var en del av spelarglädjen!

Nytt för terminen är att vi startar en ny barngrupp som 
kommer att träna i Barsebäcks församlingshem, Mufaro marimba. 
Fredagar kl 14.00 för de som går i årskurs 1-3.

Våra andra grupper är:
Tariro marimba, 7-11 år
Rugare marimba, från 12 år och upp
Jabula, seniorer
Mhanzi marimba

Mer information om alla våra marimbagrupper samt anmälan 
hittar ni på vår hemsida.

KU - KYRKANS UNGA 
För dig som är 15 år och uppåt. En ungdomsgrupp där du är 
välkommen precis som du är!
Vi träffas i Löddeköpinge församlingshem på torsdagar och det är 
drop in mellan kl. 18.30-20.30.

MUSIK i höst - ett urval

Andra tisdagen i månaden bjuder vi in till härliga 
musikkvällar i Löddeköpinge kyrka och 
sista söndagen i månaden kan man njuta av musik 
& tankar i Barsebäcks kyrka. 

Titta gärna på vår hemsida för mer information om 
detta och andra musikupplevelser som finns att ta 
del av under hösten.
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ANSLAGSTAVLAN

ÖPPET HUS 

En mötesplats för dig som är hemma dagtid och vill dela gemenskap med andra till eftermiddagskaffet.  
Varje torsdag kl. 13.30 – 15.00under terminen välkomnar vi er till Öppet Hus i Löddeköpinge församlingshem.
Programmet varierar med föredrag, musikunderhållning och café, ibland bara enkel samvaro med fika. 
Alltid kostnadsfritt och med samtal och gemenskap. 

7 september - Bodil Nildoff
14 september - Fika och samkväm
21 september - Martin D. Stenberg
28 september - Fika och samkväm
5 oktober - Anton Nilsson
12 oktober - Fika och samkväm
19 oktober - Malin Nilsson & Ellen Hugosson
26 oktober - Fika och samkväm
2 november - Ellinor & Rune Källén
9 november - Fika och samkväm
16 november - Kyrkoherde Fredric Liljeberg
23 november - Fika och samkväm
30 november - Henrik Feldt
7 december - Bertil & Berit Riesbeck
14 december - Clara Lundblad & Lisbeth Westberg

Blir du nyfiken på programmet? 
Välkommen in och läs mer om de olika gästerna 
och dess program på vår hemsida 
svenskakyrkan.se/loddebygden

ÖPPET HUS I BARSEBÄCK
 

Varmt välkomna till församlingshemmet i Barsebäck 
kl. 13.30 under följande onsdagar i höst:

20 september
18 oktober
15 november

Vi samlas i gemenskap för samtal kring en kopp kaffe. 
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ANSLAGSTAVLAN

MUSIKWORKSHOP
Välkommen till en heldag fylld av spelarglädje, ingen 
förkunskap krävs!

SÖNDAGEN DEN 10 SEPTEMBER

Under workshopen, som har temat ”hoppet som bär oss”, 
kommer vi att spela de afrikanska instrumenten mbira, 
marimba och djembe, sjunga och dansa mellan kl. 8.00-16.00. 
Vi avslutar dagen med konsert i Löddeköpinge kyrka kl.16.00. 

Välkommen med din anmälan till: 
tipei.marazanye@svenskakyrkan.se senast den 4 september.

Kostnad för att delta är 100 kr som går till Act Svenska 
kyrkan. Vi bjuder på mat och dricka under dagen.

Hoppas vi ses!

FILMKVÄLLAR 

Vi ses kl. 18.00 under några tisdagar i Löddeköpinge 
församlingshem för att se på film tillsammans. 
Efter filmvisningen är det tid för fika och samtal.

26 september - Still Alice
Den hyllade Columbia-professorn Alice Howland får den 
förödande diagnosen: tidigt stadium av Alzheimers sjukdom. 
Som den oberoende kvinna hon är kämpar Alice med att be-
hålla sin livsstil och leva i nuet, trots att hennes jag långsamt 
skalas bort.

31 oktober - Tisdagsklubben
Karins tillvaro vänds plötsligt upp och ner när hon får reda 
på att hennes make Sten varit otrogen.

28 november - Dolda tillgångar
Katherine Johnson, Dorothy Vaughn och Mary Jackson var 
tre briljanta kvinnor som jobbade för NASA och var hjär-
norna bakom en av historiens största projekt, John Glenns 
uppskjutning i rymden. Det var en fantastisk bedrift som 
återgav USA sitt självförtroende och inspirerade resten av 
världen. Trion krossade alla kön- och rasbarriärer och blev 
en inspirationskälla för kommande generationer att drömma 
stort.                   
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LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING -
EN DEL AV VÅRT SAMHÄLLE

•VAD ÄR SPF GILLHÖGSKÖREN?
SPF-Gillhögskören är en aktivitet inom SPF Seniorerna Gillhög. Kören startade 1987 under ledning av Ulla Dahlberg och 
har genom åren haft olika ledare och som mest 55 deltagare. För närvarande består kören av ca 40 deltagare. Vi träffas på 
tisdagar i Irenasalen på Församlingshemmet för att öva. Kören är en blandad kör, som sjunger i olika stämmor. 
Övningstillfällen börjar med uppsjungning och andningsteknik och rörelser för att få igång instrumentet (kroppen). 
Därefter övar vi olika sånger, som vi kan använda vid framträdanden vid olika tillfällen i kyrkan eller vid SPF:s samman-
komster. Körsång är bra för kroppen och en fin gemenskap.

•HUR HAR ER SAMVERKAN MED LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING SETT UT GENOM ÅREN?
Samverkan med församlingen har från start varit sådan att vi använder Irenasalen för våra övningar mot att vi framträder 
vid vissa gudstjänster och Öppet hus 2-3 gånger om året. Vi samarbetar även med Vuxenskolan i Lund.

•VAD BETYDER SAMVERKAN MED KYRKAN OCH LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING FÖR ER?
Det betyder väldigt mycket att vi kan ha denna samverkan med församlingen för gemensamma aktiviteter.

•AKTUELLT JUST NU?
Vi laddar för höststarten den 3 september och hoppas på fler tillfällen att framträda i kyrkan.

Kyrkan är en del av vårt samhälle och arbetar med glädje sida vid sida med andra organisationer, fören-
ingar, skolor och företag. I Löddebygdens församling ser vi samverkan med andra aktörer i vårt lo-
kalområde som en del av vårt uppdrag. Att tillsammans verka för en god och trygg plats för oss 
alla, men särskilt för barnen som växer upp här och som är vår framtid. En av församlingens uppgif-
ter är att möta och vara en del av människors liv och att skapa mötesplatser. Att samverka och ha 
en dialog med våra många lokala eldsjälar är en del av det arbetet och vi är glada att tillsammans göra 
Löddebygden lite bättre. Vi kommer i ett par nummer framöver lyfta några av de vi idag har en  
aktiv samverkan med. 

I detta nummer får vi bekanta oss med SPF Gillhögskören där körledare Ina Nissen samt medlemmarna Bertil 
Strand och Monika Gullvi svarat på våra frågor.
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”Mamma, du får aldrig någonsin dö” säger 
min son ibland. Han är fyra år gammal och 
har börjat greppa att livet är ändligt och dö-
den är något att frukta. 
 
”Jag vill inte att du någonsin ska dö. Du ska 
leva för evigt.” fortsätter han sedan. Jag blir 
rörd. Tänk att det finns någon som vill att jag 
ska leva för evigt, det känns välsignat för mig. 
Men snart lägger han till: ”Men alla måste 
dö…” Vi är tysta en stund och jag tänker, så 
rätt han har min pojk. ”Ja”, svarar jag sedan. 
”Alla dör någon gång. Men vi hoppas att det 
dröjer länge” och jag försöker låta tröstefull 
på rösten. ”Ja, det gör vi” svarar han glatt. 

Detta samtal, eller varianter av detta samtal, 
har vi haft flera gånger. Och ibland talar vi 
om de döda som vi känt. Dem vi älskade som 
inte lever längre.

”Daniel lever inte längre. Han blev påkörd 
av en bil och dog.” Det vet han fast han låg 
i min mage när det hände. Och han vet det 
därför att i vår familj har vi talat mycket om 
Daniels olycka. Och min pojkes syster, min 
förstfödda, som är två år äldre, hon talade ofta 
om honom de första åren. Hon såg oss gråta, 
hon såg våra röda ögon och tårarna rulla och 
förstod att det inte alls var bra, det som hade 
hänt. 
 
Så ser det nog ut i många familjer tänker jag 
mig. Att de som inte lever längre, men som en 
gång var nära i liv och relation, fortsätter att 
finnas med i samtalen i vardagen. Och kanske 
är det barnen som ibland för dem på tal på de 
mest naturliga sätt. 
 
Första helgen i november tänds våra kyrko-
gårdar upp. När mörkret blir allt tätare och 
dagarna kortare så möts vi i kyrkor och vid 
gravar för att minnas och tända ljus. Minnena 
vi bär med oss i vardagen, dom vill vi hedra 
genom att göra det fint för dem som en gång 
var en del av våra liv men som nu inte lever 
längre. Och så blir våra kyrkogårdar vackra 

av lyktornas sken i natten. 
Helgen kallas Allhelgonahelgen och i kyrkan 
möts vi för minnesgudstjänster där vi tänder 
ljus för dem som avlidit i församlingen under 
det gångna året. Alla är välkomna. Den som 
mist någon under året, den som vill fortsätta 
att minnas någon som kanske lämnade för 
länge sedan, den som vill delta i stunden av 
andra skäl. Helgens namn, Allhelgonahelgen 
vittnar om att vi i kyrkan denna helg också 
minns dem som var förebilder i tron. De som 
levde liv som på ett särskilt sätt skänkte ljus 
till de många som fanns runt omkring. Dem 
vi kallar helgonen. Och vi talar denna helg om 
Guds eviga ljus. 
 
”Gud är ljus och inget mörker finns i honom.” 
står det i Första Johannesbrevet.

       KYRKOGÅRDSÖPPET 3 och 4/11 
       Liksom tidigare år bemannar vi denna 
       helg våra kyrkogårdar med personal 
       och ideella. De finns där för samtal och 
       kaffe. Tider finns på vår hemsida. 
 
Ljusen vi tänder på gravarna och i kyrkorna 
vill påminna oss om vårt envisa hopp i kyr-
kan, att när detta livets låga släcks, så brinner 
ett evigt ljus för oss. För var och en, klarare 
än någon låga här. Evighetens ljus. 
 
Det är ett ljus som inte slocknar 
eller brinner ut. Det är ett ljus 
som är Gud själv. Och ett 
ljus som Gud vill låta lysa, 
både i vår mörka höst, 
vår mörka sorg och i vår 
eviga natt. Så att natten 
inte blir natt utan dag. 
 
Som det står i psaltaren 
139: ”natten är ljus som 
dagen, själva mörkret är 
ljus.” 

/Clara Lundblad, präst

ALL HELGONA

LEVA VIDARE GRUPP
Till dig som mist någon närstå-

ende under året som gått kommer 
det i samband med allhelgonahelgen en 

inbjudan att delta i Leva vidare grupp. Det 
är en inbjudan till samtal och delande som rör 

vem det är vi sörjer, sorgens olika faser, och 
hur det går att fina nya vägar in i livet. Vi 
möts enkelt och ärligt och följs åt under 

ett antal träffar för att förhoppnings-
vis kunna hitta stöd i varandras 

berättelser.
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FRÄLSARKRANSEN
Tidigare i våras kunde vi läsa att förra biskopen i Linköping stift, Martin Lönnebo, avlidit. Han var biskop 1980–
1995. Biskop Martin är upphovsmannen bakom den mycket uppskattade frälsarkransen. Armbandet, radbandet, 
med 18 pärlor där varje pärla har sin symbolik och sin berättelse. Frälsarkrans är det gamla ordet för livboj. Livbojar 
som vi kan se vid både hamnar och badplatser. Ett tecken för att rädda liv.

Det var när Martin Lönnebo själv var på 
resa som nybliven pensionär och blev stran-
dad på en ö som han började fundera över 
att har något att gripa tag i gällande tron. 
Sakta började skisser växa fram där en krans 
av pärlor tog form. Denna krans började till-
verkas och så småningom växte intresset 
för den och spred sig ut över vårt jordklot.

I vårt sökande efter livet, mening och Gud 
har detta armband blivit oerhört uppskattat 
bland såväl barn och ungdomar som vuxna. 
Även i vår församling Löddebygden är frälsar-
kransen väl använd i våra olika verksamheter.

Frälsarkransen innehåller totalt 18 pär-
lor i olika former och färger och hela 
kransens början och slut är i den sto-
ra gyllende pärlan som symboliserar Gud.
Det finns sedan pärlor som symboliserar dop, 
natt, jag,  bekymmerlöshet, öken, uppstån-
delsen. Kärlekspärlorna är två stycken som, 
enkelt förklarat, i sin tur symboliserar den 
kärlek som vi får ta emot och den kärlek vi 
får lov att ge. Det finns tre hemlighetspärlor 
varav en är grön och leder oss in i skapel-
sens under och det diakonala. Slutligen finns 
det sex stycken tystnadspärlor som påminner 
oss om var vi kan möta Gud och vikten av att 
stanna upp och släppa på prestation och krav 
och bara finnas till. Att ibland vara tyst och 
lyssna in vad de andra pärlorna säger till oss.

Under vårterminen har barnen i Miniorerna 
och Måndagsklubben haft tema frälsarkran-
sen och varje vecka har de tittat närmare på en 
specifik pärla. Från början pysslade de ihop sitt 
egna armband och pratade om varför man kun-
de ha ett sådant armband och vad det betyder. 
Barnen har fått bekanta sig med pärlorna på 

mängder av olika kreativa vis, tex har någ-
ra fått testa att spela marimba tillsammans 
med Tipei när de pratat om bekymmerlös-
hetens pärla och det bjöds in till fest. Man 
har sytt hjärtan och ställt ut dessa i kyrkan i 
Barsebäck och i församlingshemmet i Lödde-
köpinge när vi pratade om kärlekspärlorna.
När det var dags för doppärlan gick barnen 
in i kyrkan för att tillsammans gestalta ge-
nom ett drama hur ett dop kan gå till. Man 
har pärlplattat under tystnad och fundera 
kring om tystnaden och hur den känns när 
man sitter tillsammans. Vår uppfattning var 
att barnen verkligen uppskattade att få en 
lugn stund men ändå vara tillsammans, att 
tystnaden blev annorlunda när man gjorde 
den ihop med andra. Under hemlighetspär-
lorna pratade vi bla om skillnaden mellan oli-
ka hemligheter, de som är kul och spännan-
de och de som gör ont i magen och vart man 
kunde vända sig om man behövde någon att 
prata med. Barnen fick skriva ner saker och 
ev hemligheter som de bar på som gjorde ont 
i magen, sedan brände vi upp dem och bad att 
Gud skulle ta hand om dem. Vi passade även 
på att leka kurragömma och tillverka krukor 
där vi sedan planterade hemliga frö och få ta 
del av skapelsens under att från något så litet 
som ett frö, kan något växa sig stort och starkt 
som ett helt träd eller till en vacker blomma. 

Det har varit en superkul och fin ter-
min där vi lärt känna varandra och 
pärlorna ännu lite mer på djupet.

Var du än är och vart du än går, kan du 
ha med dig livets pärlor – vänner som 
alltid finns där om du behöver stöd.

/Amanda Rehnström, församlingspedagog
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AVTACKNING FÖR BLIVANDE 
PENSIONÄR
Prisa Gud med tamburin och dans, prisa honom med strängaspel och flöjt, 
prisa honom med klingande cymbaler, prisa honom med jublande cymbaler. 
Ps 150:4-6

Efter mer än 40 års tjänstgöring väntar nu en pensionärstillvaro för vår kyrkomusiker Torleif Forslund.

1976 började Torleif som musiker på deltid i Barsebäck. Under tjänstledighet 1982-1986 avlade Torleif examen på 
Musikhögskolan i Malmö. Därefter blev det en anställning i Löddeköpinge. 
Många är de möten där Torleif som musiker funnits med i både gläd
je och sorg hos människor. Torleif hade ett uppehåll i tjänsten 1997-
2001 då han tillsammans med sin hustru Britt var utsända av SKM, svenska 
kyrkans mission. De tjänstgjorde på Ruhija Evangelical Academy i Tanzania 
vilket resulterade i långt och fint samarbete mellan Löddebygdens försam-
ling och församlingar i Tanzania. I Löddebygden genomfördes bl.a. projek-
tet Instrument för Tanzania. Flera containrar med instrument har samlats 
in och sänts till Tanzania.

Söndagen den 1 oktober firar vi mässa i Löddeköpinge kyrka med eftersits i 
församlingshemmet. Då får vi möjlighet att säga tack till Torleif. 
Varmt välkomna! 
/Fredric Liljeberg, kyrkoherde

INGREDIENSER, 8 port.

8 st kycklinfiléer
3 st vitlöksklyftor
15 st soltorkade tomater (i olja)
3/4 dl vitt vin
3 msk kycklingfond
3 tsk soja
3/4 dl hackad persilja
1 st röd paprika
6 dl vispgrädde

GÖR SÅ HÄR:

1. Skär kycklingen i tärningar och bryn dem i stekpanna.
2. Hacka vitlöken, paprikan och de soltorkade tomaterna.
3. Fräs upp vitlöken, tomaterna och vinet i en panna.
4. tillsätt fond, soja och grädde. Låt koka ihop en stund.
5. Blanda i kycklingen och låt puttra i ca 30 min.
6. Tillsätt paprikan och persiljan mot slutet.

Servera till ris eller pasta, mums!

RECEPT - kycklinggryta à la Lasse

Torleifs efterträdare är 
utsedd och från och med 

2/10 hälsar vi Vladimir Masko 
välkommen som ny organist i 

Löddebygdens församling. 
Han välkomnas i gudstjänst den 

15/10 kl. 11.00 i 
Löddeköpinge kyrka.
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AUGUSTI 2023

FREDAG 25/8
13.00 Arken, Bbk f.hem

SÖNDAG 27/8
12 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Konfirmandupptakt

TORSDAG 31/8
13.30 Sommarcafé, Lkp f.trädgård

SEPTEMBER 2023

LÖRDAG 2/9 
Lions höstmarknad, kom och träffa 
oss där!

SÖNDAG 3/9
13 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Lkp kyrka

ONSDAG 6/9 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Startar med vapenhuskaffe från 18.00
Tema: Sanning

TORSDAG 7/9 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 10/9 
14 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
08.00 Musikworkshop, anmälan krävs
11.00 Mässa, Bbk kyrka
16.00 Konsert, Lkp kyrka
Med de som medverkat i musik-
workshopen

TISDAG 12/9
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 14/9
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 17/9 
15 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET 
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka 
I gudstjänsten delas biblar ut till 
inbjudna 5-åringar.  
Efteråt grillar vi korv.
14.00 Gudstjänst, Högs kyrka
Efter gtj blir det kyrkogårdsvandring 
och Högs Sy- och samtalsförening 
bjuder på fika.

ONSDAG 20/9
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 21/9 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem.

SÖNDAG 24/9 
16 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 26/9
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 28/9  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 29/9  
13.00 Arken, Bbk f.hem

OKTOBER 2023
SÖNDAG 1/10  
DEN HELIGE MIKAELS DAG
11.00 Mässa, Lkp kyrka 
I mässan avtackas Torleif Forslund

ONSDAG 4/10
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Startar med vapenhuskaffe från 18.00
Tema: Glädje

TORSDAG 5/10
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 8/10 
TACKSÄGELSEDAGEN
11.00 Skördegudstjänst, Bbk kyrka
Löddebygdens kyrkokör medverkar
Efter gtj äter vi gemensam lunch i 
församlingshemmet.
14.00 Skördegudstjänst, Högs kyrka
Löddebygdens kyrkokör medverkar 
och efteråt bjuder Högs Sy- och 
samtalsförening på förtäring.

TISDAG 10/10  
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 12/10 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 15/10 
19 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka 
I gudstjänsten välkomnas Vladimir 
Masko och Morendo brass medverkar

ONSDAG 18/10 
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 19/10 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 22/10 
20 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka 
18.00 Taizémässa, Bbk kyrka

ONSDAG 25/10 
19.00 Församlingskväll, Lkp f.hem 
Startar med mingel i foajén från 18.30

TORSDAG 26/10 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 27/10 
13.00 Arken, Bbk f.hem

KALENDER 
Gudstjänster, öppen verksamhet och musik 
För mer information och program, se anslagstavlan i bladet  
eller läs på församlingens hemsida.
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SÖNDAG 29/10 
21 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 31/10
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

NOVEMBER 2023 
 

ONSDAG 1/11
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Startar med vapenhuskaffe från 18.00
Tema: Ensamhet

TORSDAG 2/11 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

LÖRDAG 4/11 
ALLA HELGONS DAG
14.00 Minnesgudstjänst, Högs kyrka
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka

SÖNDAG 5/11 
SÖNDAGEN.E. ALLA HELGONS DAG
16.00 Minnesgudstjänst, Bbk kyrka
18.00 Minnesgudstjänst, Lkp kyrka

ONSDAG 8/11 
19.00 Kyrkofullmäktige, Lkp f.hem

TORSDAG 9/11 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 12/11 
23 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TISDAG 14/11 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

ONSDAG 15/11
13.30 Öppet hus,Bbk f.hem

TORSDAG 16/11 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 19/11  
SÖNDAGEN F. DOMSSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka
16.00 Familjegudstjänst, Bbk kyrka 
Efter gudstjänsten blir det 
gemensam mat i Bbk f.hem

TORSDAG 23/11 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 24/11  
13.00 Arken, Bbk f.hem

SÖNDAG 26/11 
DOMSSÖNDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka 
SPF-kören medverkar 
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 28/11
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 30/11 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

DECEMBER 2023

SÖNDAG 3/12
1 I ADVENT
09.30 Gudstjänst, Högs kyrka
11.00 Gudstjänst, Barsebäcks kyrka 
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
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till någon av våra gudstjänster, arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att beställa kyrktaxi utan kostnad. Beställ på 046-710268. 
Meddela också vår expedition på 046-708040 eller via mail till 
loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKTAXI

NYHET!
Likt konceptet vi haft på våra 

sinnesromässor i många år gör 
vi nu likadant vid 

alla våra gudstjänster och 
mässor som startar 

kl. 11.00 på söndagar.

Välkommen på 
kyrkkaffe 

i vapenhuset 
från kl. 10.30!

Kom ihåg att det alltid finns möjlighet att boka samtal under tystnads-
plikt med någon av våra präster eller diakonen.

SAMTALSSTÖD



Håll dig uppdaterad om alla våra aktiviteter
genom att läsa på vår hemsida eller följa oss på våra 
olika sociala medier!

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   

HÖSTPEPP FÖRE 
HÖSTDEPP!
Ingen behöver deppa ihop för att hösten är här! 
Nej, nu drar alla våra verksamheter igång och vi 
har massor att välja mellan. För unga och äldre, för 
rutinerade eller nyfikna, för den sångsugna eller 
snacksaliga, för samtal Woch gemenskap.

Läs mer på församlingens hemsida eller inne i 
bladet om vad som finns för just Dig.
Här nedan presenterar vi en nyhet, känn er varmt 
välkomna till Arken!

SKÅNESKORR - en bok av Kurt Nilsson

Församlingens förrförra kyrkoherde, Kurt Nilsson, har gett ut en bok!

Skåneskorr är en samling dikter på skånsk dialekt och har tillkommit under en följd 
av år. De flesta grundar sig på histerier som Kurt hört eller läst någonstans. Många av 
dem är egna alster och den dialektala utformningen är helt hans egen.

”-Kanske kan de opretentiösa dikterna roa läsarna och i så fall har de fyllt sin funk-
tion.”

Köp ditt exemplar på expeditionen i Löddeköpinge församlingshem.  
Boken kostar 140kr varav 100kr går till SOS Barnbyar.

ARKEN
Sista fredagen i augusti, september, oktober och november ses vi i Barsebäcks 
församlingshem med öppet hus mellan kl. 13.00-18.00.

Liksom på Noas ark är alla välkomna, precis som de är. Om du känner dig blyg som 
en viol eller modig som ett lejon, glad som en lärka eller grå som en mus, gammal som 
ung -  det finns en plats för alla under regnbågen, men vi hälsar dig som är ung extra 
varmt välkommen.  Hoppas vi ses på den trygga, varma och roliga plats vi kallar för 
Arken!

Vi kommer att ha olika tema och aktiviteter så håll gärna utkik på vår hemsida eller i 
sociala medier. Varje gång avslutar vi med en kort andakt kl. 17.00 och med efterföl-
jande middag ihop dit hela familjen är välkommen. Ingen föranmälan krävs och det är 
helt kostnadsfritt. Läs mer på vår hemsida och hör gärna av er om ni undrar något! 
 

Hälsningar styrman Louise & matros Amanda med besättning 
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